



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 533 706
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: BJERKELY FOLKEHØYSKOLE
Forretningsadresse: Bjerkely 7
2266 ARNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Kristian Hammer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 599 449	19 705 892
Annen driftsinntekt		6 048 526	5 601 176
Sum inntekter		25 647 975	25 307 069
Kostnader			
Lønnskostnader	1	13 958 894	12 667 729
Avskrivning på driftsmidler	2	1 418 880	1 439 212
Annen driftskostnad	1, 3	8 416 763	8 244 039
Sum kostnader		23 794 537	22 350 980
Driftsresultat		1 853 439	2 956 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		447 908	102 187
Annen finansinntekt		6 655	2 743
Sum finansinntekter		454 563	104 930
Annen rentekostnad		1 488	
Sum finanskostnader		1 488	
Netto finans		453 075	104 930
Ordinært resultat før skattekostnad		2 306 513	3 061 018
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 306 513	3 061 018
Årsresultat		2 306 513	3 061 018
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 306 513	3 061 018
Totalresultat		2 306 513	3 061 018
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 306 513	3 061 018



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		2 306 513	3 061 018



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	9 541 996	8 451 364
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 379 196	1 623 514
Sum varige driftsmidler	2	10 921 192	10 074 878
Sum anleggsmidler		10 921 192	10 074 878
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	-10 243	34 322
Andre kortsiktige fordringer	5	504 435	342 316
Sum fordringer	5	494 192	376 638
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	14 879 069	13 137 750
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 879 069	13 137 750
Sum omløpsmidler		15 373 260	13 514 388
SUM EIENDELER		26 294 453	23 589 266
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	23 345 021	21 038 508



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		23 345 021	21 038 508
Sum egenkapital		23 345 021	21 038 508
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		222 245	401 490
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		816 500	843 653
Annen kortsiktig gjeld		1 911 186	1 305 614
Sum kortsiktig gjeld		2 949 931	2 550 758
Sum gjeld		2 949 931	2 550 758
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 294 953	23 589 266



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 309868

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 533 706
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: BJERKELY FOLKEHØYSKOLE
Forretningsadresse: Bjerkely 7
2266 ARNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Kristian Hammer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.02.2024



Organisasjonsnr: 971 533 706
BJERKELY FOLKEHØYSKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 599 449	19 705 892
Annen driftsinntekt		6 048 526	5 601 176
Sum inntekter		25 647 975	25 307 069
Kostnader			
Lønnskostnader	1	13 958 894	12 667 729
Avskrivning på driftsmidler	2	1 418 880	1 439 212
Annen driftskostnad	1, 3	8 416 763	8 244 039
Sum kostnader		23 794 537	22 350 980
Driftsresultat		1 853 439	2 956 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		447 908	102 187
Annen finansinntekt		6 655	2 743
Sum finansinntekter		454 563	104 930
Annen rentekostnad		1 488	
Sum finanskostnader		1 488	
Netto finans		453 075	104 930
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		2 306 513	3 061 018
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 306 513	3 061 018
Årsresultat		2 306 513	3 061 018
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 306 513	3 061 018
Totalresultat		2 306 513	3 061 018
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 306 513	3 061 018
Sum overføringer og disponeringer		2 306 513	3 061 018



Organisasjonsnr: 971 533 706
BJERKELY FOLKEHØYSKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 2 9 541 996

8 451 364

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 2 1 379 196

1 623 514

Sum varige driftsmidler 2 10 921 192

10 074 878

Sum anleggsmidler 10 921 192

10 074 878

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 3 -10 243

34 322

Andre kortsiktige
fordringer 5 504 435

342 316

Sum fordringer 5 494 192

376 638

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 6 14 879 069

13 137 750

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 14 879 069

13 137 750

Sum omløpsmidler 15 373 260

13 514 388

SUM EIENDELER 26 294 453

23 589 266

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 23 345 021

21 038 508

Sum opptjent egenkapital 23 345 021

21 038 508

Sum egenkapital 23 345 021

21 038 508

Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		222 245	401 490
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige			
avgifter		816 500	843 653
Annen kortsiktig gjeld		1 911 186	1 305 614
Sum kortsiktig gjeld		2 949 931	2 550 758
Sum gjeld		2 949 931	2 550 758
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 294 953	23 589 266



Organisasjonsnr: 971 533 706
BJERKELY FOLKEHØYSKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Arneberg, 17. januar 2024.

Årsberetning for 2023

Virksomhet og lokalisering

Stiftelsen Bjerkely folkehøyskole driver kurs- og skoleundervisning. Om sommeren tar en imot overnatting/stevner. I 2023 utgjorde dette 2,7 % av driften. Virksomheten holder til i egne lokaler på Arneberg, i Åsnes kommune.

Arbeidsmiljø

Tilstedeværelsesprosenten blant ansatte har i 2023 vært ca. 88 % for pedagogisk personale og ca. 87 % for IKV-personale. Fraværet i personalet skyldes for det meste langtidssykdom og relateres lite til arbeidsmiljøet. Annet sykdomsfravær består kun av enkeltdager. Det har vært høyt sykefravær, men dette skyldes tilfeldigheter. Det at noen er fraværende fra jobb vil påvirke en liten arbeidsplass stort i prosent. Skolen har avtale med Glåmdal HMS-tjeneste. Det har ikke vært registrert skader eller ulykker i året. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er meget god, men hektiske dager med mange elever kan medføre at ansatte til tider blir slitne. Ansatte har mulighet til å ta en «fridag» en gang iblant. Hvis arbeidssituasjonen synes «tung», kan rektor innvilge fri med lønn for ansatte for enkeltdager. Dette under forutsetning at de ansatte tar et kollektivt ansvar for å avhjelpe den som er fraværende. Ordningen er ment å redusere og motvirke langtidssykdom. Dette er et positivt tiltak som ansatte benytter seg av.

I 2023 har vi fortsatt med arbeidsveiledning. Ekstern hjelp for å spleise ansatte bedre sammen og kommunisere bedre med hverandre og med elever har vært viktig og vil fortsette også i 2024. Med en del nye ansatte de siste årene har vi hatt større fokus på trivsel med hverandre. Vi har også i 2023 hatt stort fokus på elevsamtaler, noe vi evaluerer fortløpende. Ledelsen vil til enhver tid vurdere tiltak som kan forbedre arbeidsmiljøet. Det foretas endringer i organiseringen iblant, slik at både oppgaver blir løst på en bedre måte, og at arbeidsmiljøet skal være best mulig både for elever og ansatte.

Fra høsten 2016 ble det innført tverrfaglige team i undervisningen. Klassene består av en eller to faglærere og en sosialpedagogisk lærer. Dette har bidratt til trygghet blant lærerpersonalet og en bedre ivaretagelse av den enkelte elev. Arbeidsveiledningen som utføres, har stort fokus på dette. Erfaringene er kun positive. Grunnet lavere elevtall har det vært noe reduksjon i ansatte både på kjøkken og når det gjelder administrasjon. Innføring av ei ny linje har imidlertid ført til ansettelse av en ny lærer.

Likestilling

Styret består av 3 kvinner og 3 menn. Styremedlemmer utnevnt av styret for Normisjon Region Styremedlemmene tilfredsstillt kravene til kjønnsrepresentasjon. Det er også ganske jevn kjønnsrepresentasjon blant de ansatte. Det er ikke gjort spesielle tiltak for likestilling, men det arbeides hele tiden for god kjønnsfordeling i samsvar med norsk lov.

Forskning og utvikling

Det drives ikke forskning og utvikling på Bjerkely folkehøyskole utover det som er naturlig i forbindelse med faglig utvikling hos de ansatte.

Påvirkninger ytre miljø

Selskapets virksomhet kan påvirke det ytre miljø ved utslipp i det offentlige avløpsnett. Alle skolens bygninger er tilknyttet offentlig nett. Vi mener våre rutiner og tiltak er slik at det gir minimalt forurenset utslipp.



Økonomisk vurdering av 2023 og forutsetninger for fortsatt drift

Skolen hadde et overskudd på kr. 2 306 513,- i 2023. Dette er et meget godt og betryggende resultat. Regnskapsresultatet ble bedre enn budsjettet. Resultatet er noe svakere enn i 2022 og tilskrives et lavere elevtall. Skolen har ingen langsiktige lån. Skolen har en stabil drift. Skolen klarer å oppfylle økonomiske forpliktelser uten forsinkelser og forutsetningene for bærekraftig økonomisk drift er til stede.

Utsikter for 2024 og senere år

Elevtallet de siste par årene vært synkende. Dette er en trend hos de fleste folkehøgskolene. Årsaken er blant annet årskull med lavere antall ungdommer. Vi ser likevel at av de som søker, har vi en høyere andel som takker ja til plassen enn det som er gjennomsnittet for folkehøgskolene. Det viser at vår satsning på linjer gir oss elever som er bevisste på skolevalget de tar. Cosplay & Cons, Foto, Tegneserie & Manga, Spillutvikling og ikke minst E-Sport er populære linjer, selv om vi ser at fotointeressen har dalt de senere årene. Linja Kreativ Livslære, for elever som trenger særskilt tilrettelegging, er også svært populær. De senere årene har vi sett at mange elever som begynner på Bjerkely har hatt ulike utfordringer innen autismspekteret og med ADHD eller ADD. For å kunne tilby disse elevene flere ressurser og enda bedre opplæring, opprettet vi en egen linje for å ivareta dette, samtidig som elevene på denne linja får faglig opplæring innenfor et av de andre linjetemaene vi har. Timeplanen og elevenes muligheter til å velge to andre typer fag en dag pr. uke på tvers av linjer har stor betydning både for faglig utbytte og trivselen på skolen. Høsten 2023 startet skolen opp med linja Jakt & Fiske. Inneværende skoleår er det kun to elever på linja, men vi har tro for at det er et potensiale for å kunne fylle linja etter hvert.

Skolen har også de senere årene gjort en betydelig innsats for å vedlikeholde og modernisere bygningsmassen og fasilitetene. Skolen har utarbeidet en vedlikeholdsplan for de kommende årene. I tillegg settes det fokus på tidsriktig og hensiktsmessig utstyr for elevene både i undervisning og på internatene. I 2022 ble en leilighet omgjort til klasserom/base for Jakt & Fiskelinja, samtidig som elevkjøkken og andre rom ble vedlikeholdt og pusset opp,

Harald Djupvik
Leder i styret

Thomas Midtsund
Nestleder i styret

Mette Ruud
Styremedlem

Gro Elisabeth Havnås Hovland
Styremedlem

Ida Marie Nilsen
Styremedlem (ans.rep.)

Vetle Tandberg Flåto
Styremedlem (elevrep.)

Per Kristian Hammer
Rektor



Elektronisk signatur

Signert av

Nilsen, Ida Marie

Norwegian BankID

Flåto, Vetle Tandberg

Norwegian BankID

Hammer, Per Kristian

Norwegian BankID

Djupvik, Harald

Norwegian BankID

Hovland, Gro Elisabeth Havnås

Norwegian BankID

Midtsund, Jan Thomas

Norwegian BankID

Ruud, Mette

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

01/18/2024 08:17:25

01/18/2024 08:38:38

01/18/2024 09:18:09

01/19/2024 19:11:44

01/22/2024 13:49:02

01/22/2024 22:34:55

01/24/2024 18:44:56

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsregnskap 2023

Bjerkely Folkehøyskole

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
	Note	2023	2022
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt		19 599 449	19 705 892
Annen driftsinntekt		6 048 526	5 601 176
Sum driftsinntekter		25 647 975	25 307 069
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnader	1	13 958 894	12 667 729
Avskrivning på driftsmidler	2	1 418 880	1 439 212
Annen driftskostnad	1, 3	8 416 763	8 244 039
Sum driftskostnader		23 794 537	22 350 980
Driftsresultat		1 853 439	2 956 088
FINANSIELLE POSTER			
Renteinntekter		447 908	102 187
Annen finansinntekt		6 655	2 743
Rentekostnader		1 488	0
Netto finansielle poster		453 075	104 930
Resultat før skattekostnad		2 306 513	3 061 018
Resultat		2 306 513	3 061 018
ÅRSRESULTAT		2 306 513	3 061 018
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		2 306 513	3 061 018
Sum overføringer		2 306 513	3 061 018



Bjerkely Folkehøyskole Balanse

EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	9 541 996	8 451 364
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 379 196	1 623 514
Sum varige driftsmidler	2	10 921 192	10 074 878
Sum anleggsmidler		10 921 192	10 074 878
Omløpsmidler			
Kundefordringer	3	-10 243	34 322
Andre kortsiktige fordringer	5	504 435	342 316
Sum fordringer	5	494 192	376 638
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	14 879 069	13 137 750
Sum omløpsmidler		15 373 260	13 514 388
SUM EIENDELER		26 294 453	23 589 266



Bjerkely Folkehøyskole Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	23 345 021	21 038 508
Sum opptjent egenkapital		23 345 021	21 038 508
Sum egenkapital		23 345 021	21 038 508
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		222 245	401 490
Skyldige offentlige avgifter		816 500	843 653
Annen kortsiktig gjeld		1 911 186	1 305 614
Sum kortsiktig gjeld		2 949 931	2 550 758
Sum gjeld		2 949 931	2 550 758
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 294 953	23 589 266

Arneberg, 19.01.2024
Styret i Bjerkely Folkehøyskole

Harald Djupvik
styreleder

Mette Ruud
styremedlem

Jan Thomas Midtsund
nestleder

Per Kristian Hammer
daglig leder

Ida Marie Nilsen
styremedlem

Gro Elisabeth Havnås Hovland
styremedlem

Vetle Tandberg Flåto
styremedlem



Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Selskapet er delvis skattepliktige og den skattepliktige virksomheten gjelder sommerdrift av skolen hvor skolens bygningsmasse og overnattingsfasiliteter leies ut til eksterne aktører.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften, ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	10 958 644	9 914 069
Arbeidsgiveravgift	1 305 913	1 187 189
Pensjonskostnader	769 334	920 214
Andre ytelser	925 003	646 257
Sum	13 958 894	12 667 729

Selskapet har i 2023 sysselsatt 22 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 60 175 eks. mva.

I dette honorar er andre tjenester med kr 6 875 eks. mva.



Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger	Driftsløsøre og Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	27 013 778	4 581 581	31 595 359
Årets til- og avgang	2 200 415	64 778	2 265 193
Anskaffelseskost 31.12.23	29 114 193	4 646 358	33 760 551
Akk. ord. avskrivninger 01.01.23	18 562 415	2 958 069	21 520 484
Årets ordinære avskrivninger	1 109 784	309 096	1 418 880
Tilbakeført ved avgang			0
Akk. ord.avskrivninger 31.12.23	19 572 196	3 267 164	22 839 390
Bokført verdi 31.12.23	9 541 997	1 379 196	10 921 191
Avskrivningssatser	4 %	10-30%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 3 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	-10 243	111 822
Avsetning til tap	0	-77 500
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	-10 243	34 322
Endring i avsetning til tap	-77 500	28 342
Realiserte tap	92 272	-3 600
Sum resultatførte tap på krav	14 772	24 742

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-190 775	-179 941
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-190 775	-179 941
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller



	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-951 061	-760 286	190 775
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	951 061	760 286	-190 775
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 5 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke langsiktige fordringer eller langsiktig gjeld pr 31.12.23

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 409 700.

Note 7 Egenkapital

	Kapitalkonto	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	21 038 508	21 038 508
Endringer ført mot EK		0
Pr 01.01.2023	21 038 508	21 038 508
Årets resultat	2 306 513	2 306 513
Utbytte	0	0
Pr 31.12.2023	23 345 021	23 345 021



Elektronisk signatur

Signert av

Nilsen, Ida Marie

Norwegian BankID

Flåto, Vetle Tandberg

Norwegian BankID

Hammer, Per Kristian

Norwegian BankID

Djupvik, Harald

Norwegian BankID

Hovland, Gro Elisabeth Havnås

Norwegian BankID

Midtsund, Jan Thomas

Norwegian BankID

Ruud, Mette

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

01/18/2024 08:13:34

01/18/2024 08:36:15

01/18/2024 09:17:10

01/19/2024 19:10:22

01/22/2024 13:54:37

01/22/2024 22:28:46

01/24/2024 18:43:28

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til årsmøtet i Bjerkely Folkehøyskole
